hatálya, kivéve a bekezdés a) pontjában megjelölt esetek tekintetében. 

SPORTSZERVEZETEK FEGYELMI ÜGYEI 

FB hat száma Klub Bajnokság Paragrafus Fegyelmi büntetés 

FB-II-323/2025 (12.11) Véménd KSE Vm.II. 
9. § (3) q); 
Díjfizetési rend 5. 
B) 

15.000,- (tizenötezer) Ft pénzbüntetés – színes lapok 
miatt 

A sportszervezeteket érintő elsőfokú határozattal szemben az MLSZ hatályos FSZ V. fejezetében foglaltak alapján fellebbezést lehet 
benyújtani. 
A határozat ellen benyújtott fellebbezésnek a FSZ V. fejezet 57.